Генеральному директору
ООО "ЕВРОФАНТАЗИЯ"

г-ну Денисову Дмитрию Сергеевичу
от _____________________________

_____________________________
(ФИО полностью)

Паспорт ________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

(номер, серия, кем и когда выдан)
Зарегистрирован по адресу________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести аннуляцию проездного билета (JR Pass) № ___________________________

и произвести возврат денежных средств за вычетом штрафа применяемого к данному тарифу.
С правилами возврата ознакомлен, претензий не имею.

__________________________________        _______________        ___________________
                                                        ФИО                                                                                                           Дата                                                                            Подпись